


Response

Clarion made no payments to the MPS

Question

e) The amount/percentage of the total cost paid by the Metropolitan police service

Response

Fully met by MPS.

Question

f) The number of police officers, vehicles and horses deployed to police the event and the event 
set-up during the month of September 2017

Response

Total officers (all ranks) 2810 / Vehicles (all types) 440 / 6 mounted officers.

Question

g) The number of arrests made relating to the DSEI event and it's set-up

Response

Previously released response: 108 arrests.


